punkte nurodytos maksimalios kainos. Taip pat Užsakovas 
neįsipareigoja išpirkti Paslaugų Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2. punkte nurodytai Sutarties 
maksimaliai kainai. 

2.2. Sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus pratęsimus ir padidėjimus1 yra: 
P.o.d. Nr. 15 ,4725 EUR (keturi tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt penki eurai ir 00 ct) 
neįskaitant PVM. Preliminariai sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Preliminarios sutarties 

1 T.y. laikotarpiu nuo sutarties sudarymo 12 mėn. su galimu pratęstu  12 mėn. laikotarpiu  su galimais maksimaliais 
kiekių padidėjimais. 

maksimali kaina, įskaitant PVM – 5717,25 EUR (penki tūkstančiai septyni šimtai septyniolika 
eurų ir 25 ct). 

Paslaugų įkainiai: 
1 lentelė 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Mato 
vnt. 

1 (vieno) ktm 
įkainis* be PVM 

1 (vieno) ktm 
įkainis su PVM 

1. 
Miško kirtimo liekanų gamybos griovių 
šlaituose, pagrioviuose, pakelėse, 
kvartalinėse ir ribinėse linijose įkainis